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ZP.271.9.2012

 PYTANIA
                                                            z  dnia 26.11.2012 r.
wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych”.
Uprzejmie informuję, że w dniu 26.11.2012 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:
Pytanie 1:
W załączonym pliku (będącym zał. nr 1 do SIWZ w postępowaniu przetargowym na zakup energii elektrycznej) w poz. 1.4 – Szkoła Podstawowa w Łęcznie jest błąd w sumie szacowanego zużycia energii elektrycznej.
W konsekwencji całkowita ilość energii w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2014 powinna zwiększyć się o 14 400 kWh i wynieść 2 583 842 kWh. Proszę o informacje czy i jak będzie dokonana zmiana w SIWZ.
Odpowiedź 1:

Zamawiający uznaje, iż jest to błąd w sumie szacowanego zużycia energii elektrycznej i dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2014 r. wynosi  2 583 842, 00 kWh.

Pytanie 2:
Umowa § 2 ust. 2 pkt 3
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu do treści: „Udostępnienia Zamawiającemu danych o zużyciu energii elektrycznej do obiektów objętych Umową, otrzymanych od właściwego OSD”
Odpowiedź 2:

Zapis projektu umowy §2 ust.2 pkt c brzmi „udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową otrzymanych od właściwego OSD.”
Pytanie 3:
Umowa § 6 ust. 1

Wykonawca informuje, że rozliczenia za zużytą energię elektryczną mogą być dokonywane tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD.
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym udostępnionym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”.
Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zwartą w treści pytania. Tak więc zapis w projekcie umowy otrzymuje brzmienie: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym udostępnionym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”.
Pytanie 4:
Umowa § 6 ust. 2, 3
Wykonawca informuje, że faktury korygujące w przypadku błędnych danych zużycia energii, wystawiane są w momencie udostępnienia skorygowanych danych przez OSD.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w ust.  2 do treści: „W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo – rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie ilości pobranej energii elektrycznej, Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawianych faktur na podstawie skorygowanych danych udostępnionych przez odpowiedniego OSD”.
oraz  o wykreślenie ust. 3
Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zwartą w treści pytania. Tak więc zapis w projekcie umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo – rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie ilości pobranej energii elektrycznej, Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawianych faktur na podstawie skorygowanych danych udostępnionych przez odpowiedniego OSD”. Zamawiający wykreśla ust.3. 
Pytanie 5:
Umowa § 6 ust. 4
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści: „Jeżeli błędy wskazane w ust. 2 spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za dostarczoną energię elektryczną Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur i w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną na pisemna prośbę zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego lub zaksięgować na poczet przyszłych należności.”
Odpowiedź 5:
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zwartą w treści pytania. Tak więc zapis w projekcie umowy otrzymuje brzmienie: „Jeżeli błędy wskazane w ust. 2 spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za dostarczoną energię elektryczną Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur i w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną na pisemna prośbę zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego lub zaksięgować na poczet przyszłych należności.”
Pytanie 6:
Umowa § 7 ust. 3
Z uwagi na brak informacji o dacie otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego a tym samym mogącymi powstać problemami dotyczącymi terminowej płatności, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści : „W przypadku gdy Zamawiający otrzyma fakturę VAT na mniej niż 7 dni przed upływem terminu płatności, niezwłocznie poinformuje o tym Wykonawcę a termin płatności ulegnie automatycznie wydłużeniu do 7 dni liczonych od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.”
Odpowiedź 6:
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zwartą w treści pytania. Tak więc zapis w projekcie umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku gdy Zamawiający otrzyma fakturę VAT na mniej niż 7 dni przed upływem terminu płatności, niezwłocznie poinformuje o tym Wykonawcę a termin płatności ulegnie automatycznie wydłużeniu do 7 dni liczonych od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.”
Pytanie 7:
Umowa § 9 ust. 1
Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej, Wykonawca zwraca się  prośbą o dokonanie zmiany zapisu do treści: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2013 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej poprzednim sprzedawcą i skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”
Odpowiedź 7:
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zwartą w treści pytania. Tak więc zapis w projekcie umowy otrzymuje brzmienie: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2013 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej poprzednim sprzedawcą i skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”
